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„Dzień drzewa” w Grupie Azoty S.A.

Z okazji przypadającego 10 października „Dnia drzewa”, już w poniedziałek, 5 października na terenie Grupy
Azoty S.A. przeprowadzona została wyjątkowa akcja ekologiczno-edukacyjna. Polegała ona na posadzeniu
kilkudziesięciu drzew wokół budynków fabryki. W projekt zaangażowani byli pracownicy zakładów oraz
młodzież szkolna z Zespołu Szkół Technicznych w Tarnowie-Mościcach.

Pomysł posadzenia drzew wewnątrz tarnowskiej Spółki jest odpowiedzią firmy na problem globalnego
ocieplenia i chęć zwrócenia uwagi na wielką rolę, jaką mają do odegrania na tej płaszczyźnie koncerny
przemysłowe. Jako podmiot odpowiedzialny społecznie, Grupa Azoty promuje wszelkie działania przyczyniające
się do poprawy systemu ekologicznego w naszym kraju, zdając sobie sprawę z faktu, iż drzewa i lasy są
niezbędnym elementem regulacji klimatu. Wszystko dzięki pochłanianiu dwutlenku węgla, który jest główną
przyczyną globalnego ocieplenia.

Oprócz pracowników i uczniów współpracującego z Grupą Azoty S.A. mościckiego Zespołu Szkół Technicznych
w przedsięwzięciu sadzenia drzew wziął udział Prezes Zarządu Grupy Azoty S.A., dr Wojciech Wardacki oraz
przedstawiciele kadry menedżerskiej. - Sadzimy dzisiaj przed Centrum Badawczo Rozwojowym drzewa liściaste.
Cieszę się, że w akcji biorą udział pracownicy, jak również uczniowie z zaprzyjaźnionego Zespołu Szkół
Technicznych w Tarnowie. Ma ona ogromne znaczenie, ponieważ drzewa są fabryką przetwarzającą dwutlenek
węgla. Grupa Azoty przykłada dużą wagę do wszelkich inicjatywy zmierzających do ochrony środowiska
i poprawy życia w naszym otoczeniu. W takich akcjach zawsze bierzemy udział – podkreślał dr Wojciech
Wardacki, Prezes Zarządu Grupy Azoty S.A.

- Wszelkie akcje ekologiczne są niezwykle cenne nie tylko dla nas, ale przede wszystkim dla przyszłych pokoleń.
Tym bardziej cieszymy się, że Spółki Skarbu Państwa dbają o tę płaszczyznę i coraz chętniej organizują
wewnętrzne akcje ekologiczno-edukacyjne. Grupa Azoty jest jedną z firm, z której należy brać przykład – mówi
Paweł Kozyra z Ministerstwa Aktywów Państwowych.

Miejsca sadzenia drzew nie zostały wybrane przypadkowo. Zlokalizowane zostały przy budynku Centrum
Badawczo Rozwojowego oraz wzdłuż parkingu przy budynku Departamentu Finansów. Drzewa te uzupełnią
tereny zielone wewnątrz zakładów i mają przypominać o istocie odpowiedzialności za środowisko. Sadzonki
drzew przekazane zostały Grupie Azoty S.A. przez Nadleśnictwo Gromnik. Ze strony Nadleśnictwa akcję
nadzorował Zastępca Nadleśniczego Grzegorz Wojtanowski. Wszyscy biorący udział w akcji „Dzień drzewa”
w Grupie Azoty S.A. otrzymali od organizatorów specjalne eko-ołówki, zakończone aplikatorami z nasionami kilku
rodzajów ziół.

Grupa Azoty zapowiedziała już kolejne akcje ekologiczne, w tym włączenie się do projektów poszczególnych



nadleśnictw usytuowanych na terenach, gdzie zlokalizowane są Spółki Grupy Kapitałowej Grupa Azoty.

 

 

 



 

 

 



 

 



 

 


